
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа №15 

им. Н.И. Дементьева 

 

Приказ 
10.01.2022           № 01/07 

 

 О формировании рабочей группы 

по развитию функциональной грамотности 

 

 С целью оптимизации деятельности по формированию функциональной грамотности 

учащихся и на основании приказа Департамента образования Администрации городского округа 

город Рыбинск Ярославской области от 02.12.2021 № 05-01-09/459-1 «О подготовке к переходу на 

реализацию обновленных ФГОС и формированию функциональной грамотности» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать рабочую группу по развитию функциональной грамотности в следующем 

составе: 

№ 

п/п 

ФИО Должность Функции 

1 Прокопьева Л.В. заместитель директора по УВР руководитель 

2 Лакомова И.А. учитель координатор 

3 Незванова Е.С. учитель участник 

4 Сиротина Н.С. учитель участник 

5 Алексеева Е.А. учитель участник 

6 Дюкина А.Н. учитель участник 

7 Лебедева Д.Э. учитель участник 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                        С.П. Лебедева 

 

                                                                                                      

 

 

  
  

    

 

 


		2022-06-17T10:15:33+0300
	ООШ № 15




